

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: Prime Line OÜ

registrikood: 12430378

tänavanimi: Vana-Narva mnt

maja number: 1/3

linn: Maardu linn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 74114

telefon: +372 6559750

e-posti aadress: info@kasvumaja.ee

veebilehe aadress: aiakaup.ee, bradas.ee, primeonline.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Materiaalsed põhivarad	8
Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad	9
Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad	9
Lisa 5 Müügitulu	9
Lisa 6 Tööjõukulud	10
Lisa 7 Seotud osapooled	10
Lisa 8 Sündmused pärast aruandekuupäeva	11
Aruande allkirjad	12

Tegevusaruanne

Prime Line OÜ alustas oma tegevust 2013 aastal ning on kohalikul turul stabiilselt ja orgaaniliselt edasiarenev ettevõtte. Põhitegevus on suunatud aiatarvete jae- ja hulgimüügile.

Prime Line OÜ on oma äritegevuse põhiolemuse kokkuvõtmiseks sõnastanud visiooni, missiooni ja väärtused. Need kirjeldavad tegevuse suunda ja hoiakuid, mida ettevõtte eeldab oma töötajatelt ning peegeldab klientidele.

Ettevõtte juhtkond on sõnastanud tegevuse põhimõtted järgmiselt:

"Missioon – edendame aiandust sh linnaaiandust ning isekasvatamise trendi läbi tootevaliku ja personaalse eeskuju ning nõustamise. Arenedes ise arendame kohalikku elustiili ja mõtteviisi:

- Aus, inimlik ja läbipaistev klienditeenindus on meie edu lahutamatu allikas.
- Aus ja läbipaistev tegevus - oleme oma klientide ja partneritega ausad. Ettevõtte tegevuse läbipaistvusega oleme võitnud nii klientide kui ka hankijate usalduse üle maailma.
- Erakorralised ja pühendunud töötajad on meie tähtsaim varandus.
- Kestva kvaliteediga ja õiglase hinnaga tooted - sertifitseeritud kaubad maailmas tuntud kaubamärkide poolt. Loodussõbralikud ja taaskasutatud toorainest tooted on prioriteet #1.

Visioon - saada ainulaadseks aiandustarvete müügikeskuseks esialgu Eestis. Soovime tuua aiandushuviliste ellu mugavate tarvikute abil rohkem rõõmu ning jätkame tegutsemist aiandust edendava ettevõtteks.

Eesmärk - meie noorel ja ambitsioonikal meeskonnal on paigas selge visioon ning ajakava, mille nimel me igapäevaselt töötame. Soovime arenedes kindlaks partneriks oma äripartnerite ning jaeklientide seas ja seda ka eksportturgudel."

2019.aasta oli arengut hinnates edukas ettevõtte jaoks. Aasta jooksul oluliselt suurenes pakutavate toodete valik ja kliendibaas kasvas jõuliselt. Käive suurenes 7.63% võrreldes 2018 aastaga.

2019. põhivara soetamist ei olnud.

Prime Line OÜ-s töötas 2019.a. lõpu seisuga 6 töötajat. 2019. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 95496 euro. Ettevõtte juhatusele arvestati tasu summas 25582 eur. Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil olulisi sündimusi ei toimunud. 2020. aastal on eesmärgiks müügimahtude ja tootesortimendi juurde kasvatamine.

Prime Line OÜ jätkab tegutsemist vastutustundliku ettevõtteks parema homse nimel. Vastutustundlik ettevõtlus on ettevõtte majandusliku, keskkonna- ja sotsiaalse mõõtme loomulik ja vabatahtlik lõimimine ettevõtte igapäevategevusse, juhtimisse ja äristrateegiasse. Prime Line OÜ on tunnustatud pronkstaseme kvaliteedimärgisega Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumi liige.

LUBADUS PAREMA HOMSE NIMEL

- Loomes ettevõtluse kaudu lisaväärtust oma töötajatele, partneritele, kogukonnale ja ühiskonnale.
- Sõnastame oma ettevõttes selged vastutustundlikkuse põhimõtted ning tagame, et neid rakendatakse järjepidevalt Eestis ja mujal turgudel, kus tegutseme.
- Olles äritegevuses eetilised, anname oma panuse ettevõtluskeskkonna arengusse.
- Jälgime, et meie ettevõttes järgitaks võrdse kohtlemise põhimõtteid.
- Jagame oma teadmisi ja kogemusi, et tõsta teadlikkust vastutustundliku ettevõtluse tähtsusest ühiskonnas.
- Väärdime ja minimeerime äritegevuses võimalikku kahju elukeskkonnale ja kogukondadele.

Vastutustundliku Ettevõtluse Foorum ühendab ettevõtteid, kelle jaoks on oluline toimida vastutustundlikult, et tagada nii oma ettevõtte, ühiskonna ja riigi jätkusuutlikkus.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	15 762	23 405	
Nõuded ja ettemaksed	9 102	8 035	
Nõuded ostjate vastu	5 576	4 492	
Muud nõuded	672	778	
Ettemaksed	2 854	2 765	
Kokku varud	166 662	132 939	
Müügiks ostetud kaubad	166 662	132 939	
Kokku käibevarad	191 526	164 379	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	0	4 253	2
Immateriaalsed põhivarad	17 941	20 563	3
Kokku põhivarad	17 941	24 816	
Kokku varad	209 467	189 195	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	68 700	66 494	7
Võlad ja ettemaksed	66 027	28 696	
Võlad tarnijatele	62 268	24 971	
Maksuvõlad	3 403	3 725	
Muud saadud ettemaksed	356	0	
Kokku lühiajalised kohustised	134 727	95 190	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	0	1 761	
Kokku pikaajalised kohustised	0	1 761	
Kokku kohustised	134 727	96 951	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	4 000	4 000	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	88 244	103 364	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-17 504	-15 120	
Kokku omakapital	74 740	92 244	
Kokku kohustised ja omakapital	209 467	189 195	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	449 969	418 045	5
Muud äritulud	10 187	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-311 313	-303 199	
Mitmesugused tegevuskulud	-66 690	-58 461	
Tööjõukulud	-95 496	-68 475	6
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-3 263	-2 564	
Ärikasum (kahjum)	-16 606	-14 654	
Intressikulud	-898	-466	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-17 504	-15 120	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-17 504	-15 120	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Prime Line 2019.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga ning vastavalt kehtivale raamatupidamiseseadusele on koostatud väikeettevõtte lühendatud aastaaruanne.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ Prime Line finantsseisundit ja majandustulemust.

Kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et OÜ Prime Line on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeemi 1. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete kohta on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena

Raha

Raha ja raha lähendid rahakäibe aruandes sisaldavad kassa ja pangakontode saldosisid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid kontserni teiste ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani. Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Soetamisega seotud summarsed kulutused (nt kauba transport ja muud mittetagastatavad maksud) jagatakse ostetud kaupade kogumaksumusega (ostuhinnaga), saades nii kallinemise koefitsiendi igale kaubaühikule.

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit. Varude kohta peetakse bilansivälist analüütilist arvestust. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varasid, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eur, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Maa ei amortiseeru.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	4-5
Muu põhivara	5
Immateriaalne põhivara	10

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Pikaajaliste kohustisena on bilansis kajastatud kohustised, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud ettevõtte kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus, mis nõuab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest. Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus on ettevõtte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavus printsiip). Realiseeritud kaupade kulude, turustuskulude, üldhalduskulude, muude ärikulude, finantskulude ja erakorraliste kulude aastasisene jooksev arvestus toimub kululiikide nimelistel kontodel. Kulutused, mis on võrdsed aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad perioodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriarvestusele. Seotud osapooled on:

- Emaettevõtte (ning emaettevõtte omanikud)
 - Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;
 - Osaühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriarvestusele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted
- Seotud osapooltega tehingute hinna määramisel rakendatakse kokkuleppehinna poliitikat.

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäär 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Transpordivahendid	
31.12.2018		
Soetusmaksumus	10 632	10 632
Akumuleeritud kulum	-6 379	-6 379
Jääkmaksumus	4 253	4 253
Amortisatsioonikulu	-641	-641
Varasemate allahindluste tühistamised	-3 612	-3 612
31.12.2019		
Soetusmaksumus	10 632	10 632
Akumuleeritud kulum	-10 632	-10 632
Jääkmaksumus	0	0

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

	2019
Masinaid ja seadmeid	6 000
Transpordivahendid	6 000
Kokku	6 000

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad (eurodes)

		Kokku
	Firmaväärtus	
31.12.2018		
Soetusmaksumus	21 000	21 000
Akumuleeritud kulum	-437	-437
Jääkmaksumus	20 563	20 563
Amortisatsioonikulu	-2 622	-2 622
31.12.2019		
Soetusmaksumus	21 000	21 000
Akumuleeritud kulum	-3 059	-3 059
Jääkmaksumus	17 941	17 941

Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad (eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	56 592	70 595
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	14 148	17 649
Kokku tingimuslikud kohustised	70 740	88 244

Lisa 5 Müügitulu (eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	449 205	416 922
Rootsi	764	1 123
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	449 969	418 045
Kokku müügitulu	449 969	418 045
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Jaemüük muudes spetsialiseerimata kauplustes	449 969	418 045
Kokku müügitulu	449 969	418 045

Lisa 6 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	-71 372	-49 340
Sotsiaalmaksud	-24 124	-19 135
Kokku tööjõukulud	-95 496	-68 475
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	6	5

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019		31.12.2018	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	14 700	0	12 900

Laenud

2019	Saadud laenud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad				
Omanikulaen	1 800	0%	EUR	2021

2018	Saadud laenud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad				
Omanikulaen	12 900	0%	EUR	2019

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	24 482	15 289

Lisa 8 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020. aasta alguses kinnitati uue koroonaviiruse (Covid-19) olemasolu ja praeguseks on see levinud üle kogu maailma, sealhulgas Eestisse, põhjustades probleeme ettevõtetele ja majandustegevusele. Ettevõtte käsitleb seda haiguspuhangut bilansipäevajärgseks mitte korrigeerivaks sündmuseks.

Ettevõtte juhtkond on kasutusele võtnud kindlad meetmed oma töötajate tervise ja -ohutuse tagamiseks.

Viirusepuhangu võimalikku mõju ennetades kohandasime oma kulumudelit juba olukorra algusfaasis ja seda inimressursse vähendamata. Kuna olukord on ebakindel ja kiiresti arenev on raske ennustada haiguspuhangu negatiivset mõju ettevõtte 2020. aasta finantstulemustele, kuid suurt kukkumist meie sektoris ette ei näe.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.10.2020

Prime Line OÜ (registrikood: 12430378) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ARTJOM ŠAPENKOV	Juhatuse liige	29.10.2020
Resolutsioon:	Kinnitan.	
VITALI KOZMIN	Juhatuse liige	29.10.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	88 244
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-17 504
Kokku	70 740
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	70 740
Kokku	70 740

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mujal liigitamata kaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47789	449969	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Vitali Kozmin	38606140264	Eesti	4000 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6559750
E-posti aadress	info@kasvumaja.ee
Veebilehe aadress	kasvumaja.ee